
Familie- 
weekend 
Skønne oplevelser for hele familien 

 

   

Velkommen på FDF-lejr 
Foråret er på vej – og det betyder at alle FDFere, forældre og 
søskende sammen skal afsted på en fantastisk FDF-lejr. Årets 
familieweekend er en sjov forårs-weekend i marts, hvor vi skal 
lave bunkevis af finurlige aktiviteter i det skønne naturområde ved 
Hald Sø. 
 
Vi skal spille, lege, klatre, synge, grine, banke, trylle, tonse, snitte, 
hoppe, kilde, dyste, bage, danse… og meget mere. 

Lejren er skabt til store og små FDF-børn og deres familier. Der er 
program for legebørn i alle aldre. Vi skal være i den smukke 
lejrbygning ’Vranum Bakkehus’ der er placeret midt i Viborgs 
gamle bøgeskove med udsigt udover Hald Sø. 
 
Vi glæder os til lejrliv, sammen med lige netop jer! 
 
Glade hilsner fra 
Alle FDF-lederne 

  



Familieweekend – FDF Silkeborg 2 

 

En charmerende hytte midt i skoven 
Indendørs er der i ’Vranum Bakkehus’ spisesal, værelser, 

sovesal, køkken og flere hyggelige kroge. Familier kan 

sove få familier sammen på værelserne. Udendørs er der 

skov, græs, bålplads, shelter og en stor bålhytte – alt 

sammen med smuk udsigt til sø, skov og himmel. 

 

Program – alt det sjove… 
Fredag: Aftensmad, lejrbål, underholdning, konkurrencer, 

andagt, sange. puttetid, natoplevelse, forældrehygge og 

natmad. 

Lørdag: Sjove værksteder, lækker mad, gåtur til søen, 

lege i det fri, kage og saft, lejrmiddag, sange og lejrbål. 

 

 

Medbring 
Dyne/sovepose, sengetøj og lagen, varmt tøj, udendørs 

tøj, gode sko/støvler, toiletgrej, håndklæde, lommelygte, 

hjemmesko til at have på inde i hytten, bamse og en 

FDF-skjorte, hvis du har… 

 
 

 
Praktisk - alt det kedelige… 
Hvor: Vranum Bakkehus, Vejlevej 62, 8800 Viborg 

Start: Fredag 10. marts kl. 17.30 

Slut: Lørdag 11. marts kl. 19.30 

Kørsel: I kører selv til og fra lejren. Har du ekstra 

plads i bilen eller mangler et lift, så sig det højt 

til en anden familie eller din FDF-leder.  

Tilmelding: Tilmeld dig og familien senest 1. 

marts. Linket finder du på hjemmeside og 

facebook.  

Pris: 150 kr. pr. person over 6 år. 

FDFsilkeborg2.dk 


